

# Uusi teatterinjohtajille suunnattu JET-valmennus käynnistyy keväällä 2016

Kaksi teatterialan esimiehille ja johtajille suunnattua JET -valmennusta on saatu erinomaisesti käyntiin, ja suuren kysynnän vuoksi olemme päättäneet käynnistää vielä kolmannen ryhmän tammi-helmikuussa 2016.

## Mikä Teatteri JET?

Teatteri JET on teatteritoimialan erityispiirteet huomioiva, johtamisen erikoisammattitutkintoon tähtäävä valmennusohjelma, joka on tarkoitettu teatteritoimialalla toimiville esimiehille ja johtajille.

JET-valmennuskokonaisuus perustuu hyvin käytännönläheiseen otteeseen näkökulmana johtajan arjen työ. Noin 1,5 vuoden mittainen valmennuskokonaisuus toteutetaan oman työn ohessa. Valmennusohjelma sisältää 12 yhteistä valmennuspäivää, henkilökohtaisen johtamisarvioinnin ja -ohjauksen sekä erikoisammattitutkinnon loppuarvioinnin. Valmennuspäivät järjestetään eri puolilla Suomea valmennusohjelman osallistujien paikkakuntien mukaan.

Keskeisiä teemoja ovat henkilökohtaisen johtamisen kehittäminen, strategian toteuttaminen arjessa, suorituksen ja osaamisen johtaminen, taloudellisesti vaikuttava johtaminen, asiakasvaikuttavuuden ja verkostoyhteistyön kehittäminen sekä muutoksen ja kehityksen johtaminen.

**Valmennusohjelman kustannusten kattamiseen** on mahdollista tiedustella rahoitusta paikalliselta oppisopimuskeskukselta. Ilmoittautumisesi jälkeen me selvitämme mahdollisuutesi oppisopimusrahoitukseen, joten sinun ei tarvitse asiasta huolehtia. Sitova ilmoittautuminen koulutukseen tehdään, kun tieto oppisopimustuen mahdollisuudesta on saatu. Jos oppisopimusrahoitusta ei ole mahdollista saada, niin Teatteri JET-valmennusohjelmaan voi osallistua myös omakustanteisesti. Kokonaishinta ohjelmalla on 4300 euroa (+ alv).

## Kiinnostuitko?

Ilmoittautumiset ja kyselyt Teatteri JET -valmennusohjelmaan osoitetaan suoraan valmennusohjelman järjestäjälle Balentorille.

Balentor Oy  
Anne Mero  
[anne.mero@balentor.fi](mailto:anne.mero@balentor.fi)

Ilmoittauduthan mahdollisimman pian, jotta mahdollisuudet oppisopimusrahoituksen suhteen saadaan selvitettyä hyvissä ajoin. Paikkakuntakohtaiset oppisopimuspaikat jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä.

**Aikaisempiin Teatteri JET -valmennusohjelmiin on osallistunut jo yli kolmestakymmenestä eri teatterista esimies- ja johtotehtävissä olevia teatterialan ammattilaisia** – toiminnanjohtajia, teatterinjohtajia, taiteellisia johtajia, toimitusjohtajia, tuotantojohtajia, markkinointipäälliköitä, käyttöpäälliköitä, talouspäälliköitä, myyntijohtajia, hallintojohtajia ja muita teatterialan esimiehiä.